АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31 августа 2015г.  № 38
п. Гостовский

О внесении изменений в постановление
администрации Гостовского сельского поселения № 3 от 25.02.2010г.

	На основании  постановления Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 (редакции от 18.07.2015 года) «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Гостовского сельского поселения от 25.02.2010 № 3, с внесенными в него изменениями от 06.04.2011 № 4, следующего содержания:
	1.1. Пункт 2.1 Правил проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов, разрабатываемых администрацией Гостовского сельского поселения, утвержденных постановлением администрации Гостовского сельского поселения от 25.02.2010 № 3, с внесенными в него изменениями от 06.04.2011 № 4, дополнить пунктом 2.1.9, следующего содержания:
	«2.1.9 Нормативные коллизии- противоречия, в том числе внутренние, между нормами, для администрации поселения (её должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае.».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гостовского сельского поселения Филиппову Л.Ю..

Глава администрации							Л.А.Сивкова